



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 356 277
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KOV AS
Forretningsadresse: Melkeveien 19
2315 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KOV AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad		1 094	1 710
Sum kostnader		1 094	1 710
Driftsresultat		-1 094	-1 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	
Annen finansinntekt		5 681	4 907
Verdiøkning av finansielle instrumenter		51 548	
Sum finansinntekter		57 234	4 907
Verdireduksjon av finansielle instrumenter			13 241
Sum finanskostnader			13 241
Netto finans		57 234	-8 334
Ordinært resultat før skattekostnad		56 140	-10 044
Ordinært resultat etter skattekostnad		56 140	-10 044
Årsresultat		56 140	-10 044
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		56 140	-10 044
Sum overføringer og disponeringer		56 140	-10 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	244 517	189 098
Sum investeringer		244 517	189 098
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		977	256
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		977	256
Sum omløpsmidler		245 494	189 354
SUM EIENDELER		245 494	189 354
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 500 aksjer à kr 100,00)	1, 2, 5	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	14 906	71 046
Sum opptjent egenkapital		-14 906	-71 046
Sum egenkapital	5	235 094	178 954
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		10 400	10 400
Sum kortsiktig gjeld		10 400	10 400
Sum gjeld		10 400	10 400
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		245 494	189 354



Noter 2019 KOV AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Investering i aksjer og lignende

Investeringer i markedsbaserte omløpsmidler er oppført til virkelig verdi.

Note 1 - Aksjekapital

Foretaket har 2500 aksjer, pålydende kr 100, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 250 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 2 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12. 2019

Foretaket har 4 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Eierandel	Verv
Ernst Øygarden	26,7%	Styreformann
Finn Bergum	20,0%	Styremedlem
Per Evensen	26,7%	Styremedlem
Willy Larsen	26,6%	Styremedlem
Sum		100,00%

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Det er ingen ansatte i selskapet og det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

Note 4 - Aksjer i andre selskaper

Omløpsmidler

Selskap	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi 31.12
Sparebanken Øst	560		31080
DNO	500		5745
Gjensidige	100		18420
Orkla	500	1	44730
REC	100	1	269
Vital Link	1		121707
BW LPG	150		11400
Sparebanken 1 Østlandet	120		11166
SUM			244 517

Aksjene er vurdert til markedsverdi

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2019	250 000	(71 046)	178 954
Årets resultat		56 140	56 140
Egenkapital 31.12.2019	250 000	(14 906)	235 094





KOV AS

ÅRSBERETNING 2019

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERI

Virksomheten består i kjøp og salg av verdipapirer. Selskapets forretningskontor ligger i Hamar kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2019 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2019 på kr. 56 140, mot et resultat på kr. -10 044 året før. Selskapet har pr. 31.12.2019 en bokført egenkapital på 235 094, total balansesum er på kr. 245 494. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte.

I styret sitter det 4 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Hamar 09.05. 2019

Ernst Reidar Jahm Øygarden
Styrets leder

Per Evensen
Styremedlem

Willy Larsen
Styremedlem

Finn Bergum
Styremedlem